1        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   VENTILÁTORY 
Práva na změny vyhrazena.
 CK  potrubní radiální
3
Směr proudění vzduchu
A
B
∅

CK160B 30 32 195 41 271 159 83
CK160C 30 32 226 41 345 159 83
CK200 33 35 228 41 345 199 83
CK250 33 35 228 41 345 249 83
CK315 32 40 257 41 402 314 83
CK100A Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 70 47 59 67 65 62 57 49 42
Od výfuku Lw dB(A) 69 44 60 64 63 62 58 50 42
Do prostoru Lw dB(A) 47 34 22 37 37 42 39 40 34
Do prostoru Lp dB(A) 41 28 16 32 31 36 33 35 28
CK100C Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 71 49 61 66 65 65 59 52 46
Od výfuku Lw dB(A) 71 48 64 66 64 64 60 54 47
Do prostoru Lw dB(A) 50 33 24 40 40 45 42 44 38
Do prostoru Lp dB(A) 44 27 18 34 34 39 37 38 33
CK125A Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 70 46 54 67 65 61 55 49 42
Od výfuku Lw dB(A) 70 45 54 67 64 60 55 50 42
Do prostoru Lw dB(A) 47 34 22 41 67 41 40 42 34
Do prostoru Lp dB(A) 42 28 16 35 31 35 34 36 28
CK125C Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 73 52 57 68 67 66 60 56 49
Od výfuku Lw dB(A) 71 46 58 64 67 65 61 57 50
Do prostoru Lw dB(A) 51 33 24 42 40 44 43 46 39
Do prostoru Lp dB(A) 45 28 18 37 35 39 38 40 33

Proud
[A]
IP/CL
Otáčky
[ot./min]
Teplota
[°C]
Kondenzátor
[μF]
Napojení
[mm]
Max. průtok
[m³/h]
Max. tlak
[Pa]
CK100A 230/50 2,6 41 0,18 44/F 1730 60 3 100 248 338
CK100C 230/50 2,6 62 0,27 44/F 2530 60 2 100 317 366
CHARAKTERISTIKA VENTILÁTORU
CK100A
CK100C
50 100 150 200 250 00

Proud
[A]
IP/CL
Otáčky
[ot./min]
Teplota
[°C]
Kondenzátor
[μF]
Napojení
[mm]
Max. průtok
[m³/h]
Max. tlak
[Pa]
CK150B 230/50 3 62 0,27 44/F 2540 60 2 150 497 335
CK150C 230/50 3 101 0,44 44/F 2480 65 3 150 842 339
100 200 300 400 500 00
50
100
150

Proud
[A]
IP/CL
Otáčky
[ot./min]
Teplota
[°C]
Kondenzátor
[μF]
Napojení
[mm]
Max. průtok
[m³/h]
Max. tlak
[Pa]
CK160B 230/50 2,9 62 0,27 44/F 2540 60 2 160 497 335
CK160C 230/50 4 101 0,44 44/F 2480 65 3 160 842 339
100 200 300 400 500 00
50
100
150